
Додаток 1 

до рішення Київської обласної ради 

від 16.02.2022  № 233-09-VІІI 

 

 

Характеристика майна, яке знаходиться на балансі КНП КОР «Київський 

обласний дитячий санаторій» та передається на баланс КНП КОР «Київська 

обласна лікарня «Хоспіс» 
 

№ 

п/п 

Інвентарний 

номер 

Найменування Кількість Первісна 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 101330005-1 

101330006-1 

Бесідка дерев’яна 

Бесідка дерев’яна 

1шт 

1шт 

12896,57 

12896,57 

0,00 

0,00 

2 101430002 Ваги ВГ 8908-500 1шт 17131,72 8197,83 

3 101430003-1 Ваги ДВІІ-Е 1шт  4796,40 223,48 

4 101490001-2 Ел. м’ясорубка 1шт 19410,05 8870,55 

5 101490012-1 Камера холодильна ШХН-08 1 шт 47136,69 21542,78 

6 101490019-9 Машина для протирання та 

різання овочів 

1шт 28765,44 17543,28 

7 101490006-3 Машина швейна 1шт 6283,31 3006,66 

8 101490021-2 

101490022-4 

101490023-1 

101490008-4 

Мийка 2 секції 

Мийка 2 секції 

Мийка 2 секції 

Мийка 2 секції 

1шт 

1шт 

1шт 

1шт 

9014,17 

9014,17 

9006,05 

13015,07 

3263,83 

3263,83 

3259,05 

6227,84 

9 101490005-4 Протірочна машина МПР 3500 1шт 18849,60 8108,88 

10 101490003-7 Тістомішалка 1шт 54070,85 24710,79 

11 101490019-8 Хліборізка  1шт 30900,38 18845,34 

12 101490025-6 

101490009-10 

101490010-8 

101490103 

101490011-4 

Холодильник 

Холодильник 

Холодильник 

Холодильник 

Холодильник 

1шт 

1шт 

1шт 

1шт 

1шт 

9813,60 

8817,80 

8817,80 

24429,83 

8503,45 

4633,08 

4219,46 

4219,46 

15638,49 

3886,19 

13 101491118 Шафа холодильна ШХНО 1шт 56817,60 29319,28 

14 11140173 Коврові дорожки 109,49м 3722,71 1861,35 

15 101510018 УАЗ 3962АІ/1426 ВР 

№ шасі Y9L3962001L000324   

Y0038891.Y0038686 

1 31970.00 0.00 

16 101510020 УАЗ 3962 АІ/4025СХ 

№ шасі 

XTT396206S0036062.S0036062 

1  22604.40 0,00 

17 1120135/1-20 Клавіатура дротова 3шт 558,00 279,00 

18 11201356/1 

11201358/2 

11201359/3 

Комп’ютер 

Комп’ютер 

Комп’ютер 

1шт  

1шт 

1шт 

5977,00 

5977,00 

5977,00 

2988,50 

2988,50 

2988,50 

19 11201376/1 

11201377/2 

11201378/3 

Монітор 

Монітор 

Монітор 

1шт  

1шт 

1шт 

2386,00 

2386,00 

2386,00 

1193,00 

1193,00 

1193,00 

20 101490003-3 Машина пральна 1шт 106722,90 48112,69 

21 101490028-3 Ульт.звук діагност. сканер 1шт 785644,80 359045,44 

22 101490021 Бензопила 1шт 5029,47 2130,00 
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23 101490023-2 Мотокосарка 1шт 7237,53 3237,86 

24 101491133 Шкаф холодильний 1шт 56817,60 29319,28 

25 11140181 Килим прикроват 30шт 1680,00 825,00 

26 111402439 Ковдра нап/ш 18шт 2340,00 1170,00 

27 111403896 Ковдра стьогоана 30шт 10500,00 5250,00 

28 11201150 Стіл комп’ютерний б/у 1шт 150,00 75,00 

29 11201508 Стільці 91шт 7644,00 3776,50 

30 11201148 Шафа платяна б/у 6шт 1200,00 600,00 

31 1120136/1-20 Мишка комп. 3шт 501,00 250,50 

32 11201351/1 

11201353/1 

11201355/1 

Принтер 

Принтер 

Принтер 

1шт 

1шт 

1шт 

4718,00 

4718,00 

4288,00 

2359,00 

2359,00 

2144,00 

33 11201957 Негатоскоп 2шт 184,00 92,00 

34 11201963 Пневмотахометр 1шт 78,00 39,00 

35 101490009 Апарат УВЧ 1шт 20944,00 9009,94 

36 101490010 Апарат для ел. масажу 1шт 6073,76 2612,96 

37 101490007 Бігова доріжка  1шт 10011,71 4097,08 

38 101430076 Ваги медичні 1шт 951,27 597,68 

39 101491111 Велотренажер 1шт 7575,68 3749,25 

40 101435134 Касета з екраном 1шт 74,64 45,14 

41 101440006 Мініспірометр 1шт 33205,30 15889,15 

42 101490022-6 Проявний комплекс «Оніко 

уфорп» 

1шт 29441,16 9927,56 

43 101440001 Рентген апарат- 800 1шт 2161623,10 650163,13 

44 101490248 Фотокалориметр 1шт 733,84 461,02 

45  112013817 Дуршлак н/сталь 3шт 600,00 300,00 

46 112013818 Каструлі н/сталь 15,5л 2шт 1300,00 650,00 

47 112013819 Каструлі н/сталь 17,5 1шт 750,00 375,00 

48 112013868 Каструлі н/сталь 30л 1шт 900,00 450,00 

49 112013863 Каструлі н/сталь 7,5л 1шт 600,00 300,00 

50 112013572 Миска 4л н/ж 2шт 318,00 158,00 

51 112013573 Миска 7л н/ж 1шт 265,00 132,00 

52 112013871 Миска 10л н/ж 3шт 690,00 345,00 

53 112013820 Миска 5л н/ж 1шт 180,00 90,00 

54 112011899 Черпак 33шт 264,00 132,00 

Всього 3 770 315,99 1 363 935,13 

 

 

Перший заступник голови                                          Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 


